
 
 

   

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL MUREŞ 

COMUNA IBĂNEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 28 

DIN 30.03.2018 

 
privind rezilierea Contractului de Concesiune nr. 647 din data de 03.05.1995 

 încheiat între Consiliul Local al Comunei Ibănești și SC Molid Silva Prod SRL 
 și scoaterea terenului respectiv la vânzare 

 
 
 Consiliul Local al comunei IBĂNEŞTI,  
 

Având în vedere, 
 -expunerea de motive nr. 2796  din data de 21.03.2018, privind încetarea 
contractului de concesiune;raportul de specialitate a Compartimentului Financiar-Contabil, 
Impozite și Taxe  nr. 2795 din 21.03.2018; 

Luând în considerare prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența 
decizională în administrația publică, cu completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. c.), art. 45 alin.(1) şi art.115 alin.(1) lit.b) din 
Legea 215/2001 a administratiei publice locale republicată, cu  modificările și completările 
ulterioare; 
 

Hotărăște: 
 

Art.1. Se aprobă rezilierea contractului Contractului de Concesiune nr. 647 din data 
de 03.05.1995 încheiat între Consiliul Local al Comunei Ibănești si SC Molid Silva Prod 
SRL. 

Art.2. Terenul care a făcut obiectul concesiunii va fi scos la vânzare prin licitație 
publică. 

Art.3. Prezenta hotărâre se aduce la îndeplinire de către primarul comunei Ibăneşti. 
Art.4. Prezenta hotărâre se va comunică prin grija secretarului UAT: Instituţiei 

Prefectului – Judeţul Mureş pentru verificarea legalităţii, primarului comunei Ibăneşti, 
Compartimentului Financiar-Contabil Impozite și Taxe şi se va aduce la cunoştiinţa publică 
prin publicarea pe pagina de internet la adresa www.ibanesti.ro. 

 
 

                                Preşedinte de şedință,                          
                                    Gliga Olimpiu                                      Contrasemnează,     
               p.Secretar,  
                                                                                Todoran Doris 
 

http://www.ibanesti.ro/

